FEDERATION ROYALE OUVRIERE DE TENNIS DE TABLE

DE BELGIQUE FRANCOPHONE
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14/02/2025
19h30
23h35

Rencontre de division 1 PROVINCIALE N° de la Semaine
Club visité n°
LINCE

NELLISSEN J C

Club visiteur n° 143
ALLIANCE
Capitaine DELLISE Hamza
COMPOSITION DES EQUIPES
N°Carte Code
2804
2137
281

2702

Heure de début

HH

Heure de fin

Capitaine
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Carte | Class
2787
2213
2870
2931

Nom et Prénom
DELLISE Hamza
DENIS Guy
JACOB Ronny
GIOT Olivier

Nom et Prénom Class

NELLISSEN Jean-Charles
LEONARD Pierre
ROPPE Quentin

ROPPE Xavier
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RESULTATS DETAILLES

4eme Set | 5éme Set | Match
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3éme Set
8 11
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1er Set
13 5
8 11

Arbitre 2éme Set
11 8
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Signature Capitaine visiteur E

Observations éventuelles: Résultat final

Signature Capitaine visité




